
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: Figaia Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE di TAGGIA 

 

Provincia di Imperia 

_____________ 

 

 

DETERMINAZIONE SERVIZIO U.O. SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 N. 551133  REG GENERALE   DEL 12/04/2013 

 N. 112233  REG SETTORE         DEL 12/04/2013 

 
OGGETTO: 

U.O. SERVIZI ALLA PERSONA - LIQUIDAZIONE FATTURA ANFFAS DI SANREMO 
N. 07 DEL 31/03/2013 - SERVIZIO CENTRO DIURNO PER UTENTE DISABILE  - 
PERIODO GENNAIO - MARZO 2013.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che fra gli interventi promossi e sostenuti dai servizi sociali comunali, a norma 

della L.R. 12/2006,  rientrano anche quelli relativi al sostegno delle persone disabili; 

VISTA, tal proposito, la Determinazione N. 1656 del 30.12.2011 a mezzo della quale è stato  

prorogato per il 2012 l’inserimento, presso il Centro diurno “Anffas” di Sanremo (Via G. Borea 

N. 57 Sanremo), del Sig. B.P. le cui generalità restano depositate agli atti di questo ufficio; 

RICHIAMATA inoltre la propria Determinazione N. 1763/367 del 19.12.2012 a mezzo della 

quale è stato prorogato il progetto anche per l’anno 2013 a fronte di una spesa complessiva pari 

ad Euro 480,00 (Euro 40,00 mensili); 

DATO ATTO che l’utente di cui sopra (generalità agli atti) ha regolarmente frequentato il centro 

fruendo altresì del servizio di trasporto comunale; 

VISTA la fattura N. 07 del 31 Marzo 2013 (protocollo in ingresso N. 10002/2013) presentata 

dall’A.N.F.F.A.S di Sanremo, quantificata in complessivi Euro 120,00 relativa alla frequenza del 

Centro diurno da parte del signor B.P. per il periodo Gennaio - Marzo 2013; 

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione della sopraccitata fattura in quanto titolo 

certo, liquido, esigibile, mantenuto nel limite dell’ impegno precedentemente assunto e corredato 

del Durc in corso di validità; 

VISTO il Decreto legislativo N. 267/2000 recante il T.U.E.L; 

VISTO il Decreto sindacale N. 48/2013  di  proroga al sottoscritto delle funzioni di cui ai commi 

2 e 3 dell’articolo 107 del T.U.E.L. 267/2000; 

Tutto quanto sopra premesso  

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

DI LIQUIDARE la fattura con l’imputazione al capitolo di seguito elencato: 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: Figaia Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Cap. n. 
Denominazione 

Capitolo 
Imp. 

Codice      

CIG 
Cod. Fornitore 

Estremi 

fattura 
Importo 

Determ./ 

Delib. 

4100/26 
Servizi alla Persona - 

Prestazione di servizi 
1174C Z2E07D74DE 5268 A.N.F.F.A.S. 

n. 07       

31.03.13 
120,00 

n. 1763  

19.12.12 

       TOTALE € 120,00  

 

DI PRECISARE CHE: 

• Gli estremi del conto corrente bancario, dedicato al  pagamento delle “commesse 

pubbliche” ex articolo 3 della Legge N. 136/2010, risultano già comunicati all’ufficio 

ragioneria; 

• I dati relativi alla presente liquidazione, conformemente a quanto disposto dall’articolo 18 

del D.L. N. 83/2012, sono stati pubblicati nell’apposita sezione (affidamenti) del sito 

internet del Comune di Taggia; 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione all’ufficio ragioneria a i fini del 

controllo e per gli adempimenti di cui agli articoli 151 comma 4, 184 e 185 del T.U.E.L. 

267/2000, al Coordinatore sociale per gli adempimenti propedeutici al monitoraggio del PAI oltre 

che per l’aggiornamento della cartella sociale degli utenti (cartacea ed informatica) e alla 

Segreteria comunale per i successivi adempimenti.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Michele FIGAIA) 

_______________ 

 

 

U.O. RAGIONERIA E BILANCIO: Si attesta la regolarità della liquidazione 

Taggia___________  

 

 

 

        IL CAPO SERVIZIO RAGIONERIA 

                 (Rag. Daniela ASDENTE) 

__________________ 

 

 


